



Flygvapenmuseum invigde nybyggnad

- Det här är ett mycket fint museum. Jag hoppas att det kommer många besökare, sa Prins Bertil, när han i fredags invigde den nya delen av Flygvapenmuseum i Malmslätt.

I invigningstalet betonade Prins Bertil att Flygvapenmuseum är en del av vår kulturhistoria inom det militära och tekniska området.

I samband med invigningen överlämnade Aerotechgruppens informationschef, Bengt Nilsson, en



gåva till museet. Division Flygteknik i Linköping har hjälpt museet på olika sätt. Den kostnaden strök Aerotech ett streck över.

Aerotech har även be-

kostat en utställning om det militära flygunderhållets historia, som nu finns att beskåda på Flygvapenmuseum.

Frukost med marknadsföring

Det är inget ovanligt att en grupp människor äter frukost tillsammans halvåtta en onsdagsmorgon. Men att de kryddar morgonmålet med en portion marknadsföring är kanske inte lika vanligt.

Förra veckan höll P&B Reklam AB från Västerås ett sådant frukostmöte på Stadskällan i Arboga. De ville presentera sig och sälja sina idéer om hur tekniktunga företag som Aerotech skall marknadsföra sig idag.

Ett annat skäl för P&B att ordna ett frukostmöte är att reklamföretaget för närvarande arbetar med en ny kundtidning åt FFV Aerotech. Det kräver många, goda kontakter inom hela Aerotechgruppen.

De som åt av frukosten var representanter från stab PR och Information, från division Avionik och från ASE Europe. Huruvida de även svalde idéerna om marknadsföring får framtiden utvisa.

AA

Aerotech öppnar Service Centre på Hässlö

Aerotech-gruppen startar nu ett servicecenter på Hässlö flygplats för motorer och apparater för regional- och affärsflyg.

Verksamheten kommer att drivas under namnet ScanMotive, "Scan" betyder att vår hemmamarknad är Skandinavien, även om vi har gjort starka inbrytningar ute i Europa på flera områden. "Motive" kommer från airmotive och antyder att vi arbetar med flygmotorunderhåll, förklarade Aerotech-gruppens chef Tommy Johansson, när han invigningstalade på Hässlö i tisdags.

- Som ett komplement till det tyngre motorunderhållet i Arboga utvidgar vi



nu serviceutbudet för regionalflyg med ett Aircraft Service Center på Västerås Flygplats. Här har vi resurser att ta hand om service och underhåll på motorer och apparater för mindre regional- och affärsflyg, i

första hand Garrett TPE 331 och Pratt & Whitney PT6.

Invigde den nya verkstaden gjorde Västerås stadsdirektör, Uno Williamsson, som på bilden klipper bandet och förklarar verkstaden invigd.

Charlie byter stol



Från 1 juni sätter sig Carl "Charlie" Lundgren på sin nya stol som chef för Marinens Inköpsbyrå inom Försvarets Materielverk.

Han kom från Industridepartementet till Aerotechgruppen på våren 1986. Mot bakgrund av detta och med sin tidigare erfarenhet från FMV:F har Charlie arbetet med huvudsaklig inriktning mot marknadsområdet flyg. Framför allt har han bearbetat kontakter inom flygvapnet inklusive JAS-offset.

Hur känns det att hoppa av flyget för en djupdykning inom marinen?

— Som FMVs organisation ser ut idag kommer flyget att avspegla sig även i mitt nya arbete. Stridsledningssidan är ett exempel på områden där jag får tillfälle att samarbeta med såväl flyget som armén. Därför känns den här skilsmässan inte så definitiv.

— Men det skall bli spännande att arbeta såväl med ny materiel som nya företags- och personkontakter, tycker Charlie.

AA

OK-rabatt

I Aerogrammet v 14 meddelades att OK-rabatten på bensin är, från och med 1 april, 17 öre per liter. OK höjer nu rabatten till 22 öre per liter, och den rabatten gäller från 1 april.



"Vi är alls inga bakåtsträvare"

"- Kalla oss inte bakåtsträvare bara för att vi utöver vår skyldighet att rösta enligt vår övertygelse.

Arbogas fyra "småpartier" tar nu upp den kastade handsken och drämmer till mot koalitionen s+c:

- Om ni inte sysslade med hemlighetsmakeri utan försökte nå enighet genom information, så skulle ni slippa skämmas nu! /.../

När projektet "Arboga 1999" nyligen gick i stöpet efter ett oenigt beslut i kommunstyrelsen utpekades

moderater, folkpartister, miljöpartister, kommunister och kristdemokrater av centern och socialdemokraterna som "nejsägare" och "bakåtsträvare".

- Vi hade ju inte fått något som helst underlag för ett beslut om projektet. Det stod inte på dagordningen och vi hade inte fått tillgång till handlingarna, försvarar sig småpartierna nu.

- Att i det läget komma och begära full enighet i kommunstyrelsen är ett hårt mot oss och våra väljare. Vi måste ha möjlighet att diskutera frågorna innan vi förväntas ta beslut!

I de starka svallvågorna efter FFV:s sensationella spolning av Arboga 1999 beskyllde centerledaren Jörgen Johansson småpartierna för att gå i moderaternas ledband och moderaterna för att idka politiskt ormtjuseri

när de anslöt sig till småpartiernas linje.

- Det där är också att håna småpartierna, protesterar småpartierna vid en gemensam presskonferens.

- Om vi nu röstat med socialdemokraterna och centern, då? Hade vi gått i ledband då också?

- Vi ville, liksom senare också moderaterna, bara att projektet skulle genomföras utan konsulternas vidare hjälp, understryker miljöpartiets Jan Eriksson."

NA 17/5

Fel telenr.

FFV-koncernens telefonkatalog, april 1989 innehåller några små fel.

Inger Hagelin, stab CK, har telenr 08-7055083,

och Sven Hugosson, stab CK, har telenr, som Aerogrammet meddelat tidigare, 08-289408

Nytt samarbete med Nord-Micro

Vad skulle Avioniks Luftdatasektion arbeta med om inte luftaffärer? Den senaste i raden innebär dessutom ytterligare ett kliv in på den civila flyg- och rymdmarknaden i Europa. Denna gång handlar det om testutrustning som skall användas i anslutning till det tysk-

franska flygplanet Airbus.

— Vi har sålt två testutrustningar för prov av de tryckkabinregulatorer som Nord-Micro, Frankfurt/Västtyskland, skall leverera till nya Airbus A330/340, berättar Örjan Johansson på Sektion Flygplaninstrument/Luftdata.

Det här är en affär på närmare 5 miljoner kronor, och det finns en chans att såväl samarbetet som summan växer ytterligare i framtiden. Det får Örjan berätta mer om i nästa nummer av Tech-In.

AA

Vinnartröja från Aerotech

Grels Nyman på FFV Aerotech Finland fick nyligen ett brev från Tikka-koski. I översättning lyder det:

"Luonajärvi Officersklubb tackar FFV för tröjorna. Tack vare dem vann vi överlägset flygvapnets volleybollturnering mellan de olika officersklubbarna."

En sådan tur att det var vinnartröjor FFV skickade till laget. Och tänk vilken styrka och sisu namnet FFV Aerotech sprider omkring sig ändå!

AA



Luonajärvi Officersklubb poserar i sina FFV-tröjor efter segern.